[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第8条、第13条関係)
　　年　　月　　日
西川町長　殿
　　　　　　　申込者
　　　　　　氏名又は名称及び代表者の氏名

　　　　　　住所又は事務所の所在地

広告掲載(変更・中止)申込書

　西川町広告掲載要綱第8条(又は第13条)の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記
1　 広告掲載を希望する広告媒体
□　町報ＮＥＴＷＯＲＫにしかわ(原則毎月15日発行)
□　町ホームページ
□　その他(　　　　　　　　　　)
2　 申込区分
□　新規
□　変更(内容：　　　　　　　　　　)
□　中止
3　 掲載を希望する期間
　　　年　　　月から　　　年　　　月末まで(　　　カ月間)
4　 添付書類
　　□　広告原稿
5　 町税納付状況等の確認
□　同意する。